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Değerli TTO Paydaşlarımız,

Özyeğin Üniversitesi TTO için 2022 güz 
dönemi ve 2023 yılının ilk ayı fuarlarla, 
ödüllerle ve kabul alan projelerle dolu 
dolu geçti. Katıldığımız fuarlardan çok 
sayıda madalya ve işbirliği fırsatı ile 
döndük. Değerli araştırmacılarımızın hem 
ulusal hem de uluslararası çok sayıda 
projesi kabul aldı. Akademisyenlerimizin 
ve öğrencilerimizin hayata geçen projeleri, 
patent ve tescil başvuruları ile ticarileşen 
fikirleri hepimizi gururlandırdı. 2022 - 2023 
akademik yılı girişimcilik tarafında da exit 
haberleri, çok sayıda etkinlik ve program 
ile başladı. Akademik yılın ikinci yarısında 
da başarılarımızın ve çalışmalarımızın 
artarak inovasyon ekosistemine katkı 
sağlamaya devam etmesini diliyoruz. 
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TÜBİTAK 2022-2023 Öncelikli Ar-Ge ve Yenilik Konuları 
Geçtiğimiz Kasım ayında TÜBİTAK 2022 – 2023 yılları için Öncelikli Ar-Ge ve Yenilik Konularını 
açıkladı. 2022 senesinde hazırlanan TÜBİTAK 2022-2023 Öncelikli Ar-Ge ve Yenilik Konuları 
çalışmasında ‘’yeşil’’ ve ‘’dijital’’ teknolojilere odaklanıldığı görülmektedir. 264 öncelikli konu 3 
ana bölümden oluşmaktadır:

1. Öncelikli ve Kilit Teknolojilerde Ar-Ge ve Yenilik Konuları
2. Avrupa Yeşil Mutabakatı ve İklim Değişikliğine Uyuma Yönelik Ar-Ge ve Yenilik Konuları
3. Stratejik ve İhtiyaç Odaklı Ar-Ge ve Yenilik Konuları

Üniversite, özel sektör, kamu ve STK’lardan uzmanların görüşleri alınarak hazırlanan her bir 
öncelikli konu, TÜBİTAK projelerinde ek değerlendirme puanı sağlamakla birlikte firmaların 
yeni proje fikirlerinin geliştirilmesinde de yol gösterici olmaktadır. 
Detaylı listeye buradan tıklayarak ulaşabilirsiniz.

TÜBİTAK Öncelikli Ar-Ge ve Yenilik konularında yer alan konulardan en az birine hizmet eden
ve öncelikli konunun teknolojik hazırlık seviyesi aralığında proje çalışmalarının yürütülmesi 
planlanan TÜBİTAK’a iletilen proje önerileri, değerlendirme aşamasında önceliklendirilmektedir. 
TÜBİTAK 2022-2023 Öncelikli Ar-Ge ve Yenilik konularına ilişkin detaylı bilgiye link üzerinden 
ulaşabilirsiniz.

DESTEK LİMİTİ ESKİ YENİ

Senetle Transfer Ödemesi (Ön Ödeme) Limiti
(1501, 1507, 1509 ve 1511 destek programları ile 
Yenilik Destek Programı Uygulama Esasları 
Yönergesi kapsamında senetle transfer ödemesi 
(ön ödeme) üst limiti)

150.000 TL 300.000 TL
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TEYDEB Destek Programlarında Destek Limitlerinde Artış
TEYDEB tarafından yürütülen destek programlarına 3 Kasım 2022 tarihinden sonra yapılan proje 
başvurularında uygulanacak olan destek üst limitleri artırılmıştır.                            

DESTEK LİMİTİ ESKİ YENİ

Transfer Ödemesi (Ön Ödeme) Üst Limiti 
(1501, 1509 ve 1511 destek programları kapsamında 
transfer ödemesi (ön ödeme) üst limiti) 2.000.000 TL 25.000.000 TL

Rapor Hazırlatma Destek Üst Sınırı Tutarı 
(1507 Programında proje önerisi ve Ar-Ge Yardımı İstek 
Formu hazırlatmak için danışmanlık hizmeti alımında 
destek kapsamına alınacak tutar)

10.000 TL 20.000 TL

Fikir Sahibi Araştırmacı Ödülü 
(1501 ve 1507 destek programlarında fikir sahibi 
araştırmacı ödül tutarı)

7.500 TL 15.000 TL

TEYDEB Kurullarında Proje Önerisi Sunuşu Yapma 
Zorunluluğu Bütçe Limiti 
(1501 ve 1509 destek programlarında ilgili kurulda sunum 
yapılması için önerilen proje bütçe alt sınırı)

10.000.000 TL 20.000.000 TL

Ekonomik Fizibilite Raporu Bütçe Limiti 
1501 ve 1511 destek programları kapsamında proje öneri 
başvurusu aşamasında ekonomik fizibilite raporu 
sunulması gereken proje bütçe limiti

5.000.000 TL 10.000.000 TL

TÜBİTAK’ın resmi duyuru sayfasına buradan ulaşabilirsiniz.

KOSGEB KOBİGEL - KOBİ Gelişim 
Destek Programındaki Yeni Düzenlemeler

Küçük ve orta ölçekli işletmelerin, ekonomideki paylarının ve etkinliklerinin arttırılması ve KOBİ’
lerin rekabet güçlerinin, sağladıkları katma değerin yükseltilmesi amacıyla hazırlayacakları 
projelerin desteklenmesine ilişkin KOBİGEL – KOBİ Gelişim Destek Programı kapsamında yapılan 
yeni düzenlemelere göre;

• Asgari fakülte veya dört yıllık eğitim veren yüksekokul mezunu olan; yükseköğretim kurumları 
tarafından görevlendirilen öğretim elemanları, kamu kurum/kuruluşlarında görev yapan 
kişiler ile alanında en az 5 (beş) yıl deneyimi olan meslek kuruluşu temsilcilerinin yanı sıra 
banka kuruluşları da bağımsız değerlendirici statüsüne eklenmiştir.

https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/18842/ar-ge_ve_yenilik_konu_basliklari_4.08.22.pdf
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/tubitak-2022-2023-oncelikli-ar-ge-ve-yenilik-konulari
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/teydeb-destek-programlarinda-destek-limitleri-artirildi
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• TÜBİTAK Türkiye Sanayi Sevk ve İdare Enstitüsü (TÜSSİDE) ile KOSGEB arasında Dijital 
Dönüşüm Rehber/Danışmanlık Hizmetleri Hakkında İş birliği Protokolü kapsamında TÜBİTAK 
TÜSSİDE tarafından belgelendirilmiş dijital dönüşüm danışmanlarının sağladığı (mevcut durum 
tespiti, sorun / ihtiyaç belirleme, stratejileri geliştirme ve proje hazırlama konuları hariç, 
dijitalleşme projesinin uygulamaya geçirilmesi sürecindeki danışmanlık dâhildir. ) hizmetler 
de proje de desteklenecek giderler olarak belirlenmiştir.

• Proje kapsamında verilecek desteğin üst limitleri güncellenmiştir. Proje destek geri ödemesiz 
limiti 450.000 TL’den 600.000 TL’ye; geri ödemeli limiti ise 1.050.000 TL’den 1.400.000 TL’ye 
arttırılmıştır. Toplam azami destek üst limiti ise 1.500.000 TL den 2.000.000 TL’ye çıkarılmıştır. 

• Destek Ödemelerinde ise sadece yurt dışı hizmet alımlarında yurt dışı hizmet sağlayıcısı 
tarafından fatura düzenlenemediği durumlarda ücretin ödendiğini gösteren belge ödeme 
belgesi olarak kullanılırken yeni düzenlemeye göre  kamu kurumu, kamu kurumu niteliğindeki 
meslek kuruluşları da fatura düzenlenemediği durumlarda ücretin ödendiğini gösteren belgeleri 
ödeme belgesi olarak kullanabileceklerdir.

• Vergi, sosyal güvenlik primi vb. yasal yükümlülükler hariç olmak üzere aynı giderin 
gerçekleşmesi için farklı kurum/kuruluşlardan  destek alınamadığı gibi artık   KOSGEB 
programlarından da destek alınamayacağı duyurulmuştur.

Düzenlenen yeni mevzuat ve uygulama esaslarına, program hakkındaki detay bilgilere link 
üzerinden ulaşabilirsiniz.

1707 Sipariş Ar-Ge Çağrılarına Sürekli Başvuru Yapılabilecek

AÇIK ÇAĞRILAR

3 Ekim 2022’de açılan 1707 Siparişe Dayalı Ar-Ge Projeleri için KOBİ Destekleme Çağrısı TÜBİTAK 
tarafından ayrıca bir duyuru yapılana kadar çağrılar sürekli başvuruya açık hale gelmiştir. TEYDEB 
Proje Değerlendirme İzleme Sistemi (PRODİS) üzerinden 10 Ekim 2022 tarihi itibariyle proje
başvuruları alınmaya başlanmıştır. TÜBİTAK Yeşil Mutabakata Uyum Kapsamındaki Öncelikli Ar-Ge 
ve Yenilik Konularında sunulan projelere değerlendirme aşamasında öncelik verileceğini de 
kamuoyuna duyurmuştur. 

Çağrı Açılış Tarihi 3 Ekim 2022

Proje Başvuru Tarihi 10 Ekim 2022

Çağrı Kapanış Tarihi Sürekli Başvuruya Açık

1707 Sipariş 2022-1 Çağrı Sonuçları 

SONUÇLANAN ÇAĞRILAR

Çağrı hakkında detay bilgilere buradan ulaşabilirsiniz. 

1707 Sipariş Ar-Ge 2022 yılı 1. dönem çağrılarının değerlendirme süreci tamamlanmıştır ve 
çağrı sonuçları açıklanmıştır. TÜBİTAK bu dönemki değerlendirme sürecinde önemli bir yenilik 
gerçekleştirip ‘’Geliştirilebilir Proje’’ yaklaşımı oluşturmuş ve güçlü bir yenilikçi teknolojik içerik 
ve/veya ticarileşme/yeşil mutabakata uyum potansiyeli olmasına rağmen proje başvurusuna 
bunu yeterince yansıtamamış projeleri, Geliştirilebilir Proje olarak nitelendirilmiştir. Bu projeler 
için ret kararı almak yerine revizyon açılarak tespit edilen eksikliklerin tamamlanmasına ve 
yeniden değerlendirme yapılmasına imkân sağlanacağı görülmektedir. 2021-1 çağrısı kapsamında 
TÜBİTAK’a iletilen 79 başvurudan 35 tanesinin desteklenmesine, 33 projenin geliştirilebilir proje 
olarak değerlendirilmesine, 11 projenin de desteklenmemesine karar verilmiştir. Yeşil Mutabakat 
kapsamındaki öncelikli Ar-Ge ve yenilik konularındaki projelerin tamamı için destek kararı 
verilmiştir. 

Geliştirilebilir projeler listesine link üzerinden ulaşabilirsiniz.

Marie Sklodowska Curie Alanı, Değişim Programı 
(Staff Exchanges) Çağrısı 

UFUK AVRUPA - YENİ PROGRAMLAR

https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/destekdetay/3288/kobigel-kobi-gelisim-destek-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1707-siparise-dayali-ar-ge-projeleri-icin-kobi-destekleme-cagrisi
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/18842/gelistirilebilir_proje_listesi-1707_siparis_ar-ge_2022_yili_1._donem.pdf
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MSCA Değişim Programı kapsamında, Avrupa içinden ve/veya dışından araştırma faaliyeti 
yürüten en az üç farklı kuruluşun bir araya gelmesiyle oluşturulacak konsorsiyumlarla, araştırma, 
teknik ve idarî personel değişimleri yapılması; böylece ortak bir araştırma projesi yürütülmesi 
ve uluslar/sektörler arası bilgi/teknoloji transferi sağlanması hedeflenmektedir. Değişime 
katılacak personel her tecrübe seviyesinde olabilmektedir (kariyerinin başında, kıdemli, teknik, 
idarî vs). Değişime gönderilen araştırmacının bilgi transferi gerçekleştirmek üzere kurumuna 
geri dönüşünün sağlanması gerekmektedir.

Toplam proje süresi en fazla 4 yıla kadar olabilmekte ve bu süre içinde kurum personeli olmak 
şartıyla kurumlar arası personel değişimleri kişi başı 12 ayı geçmeyecek şekilde organize 
edilmelidir. Dolaşımda olan araştırmacının maaşı kurumu tarafından ödenmeye devam ederken, 
Avrupa Komisyonu’ndan ek destek verilmektedir. Başvurular Avrupa Komisyonu’na ait “Funding 
and Tenders Portalı” üzerinden doğrudan Avrupa Komisyonu’na (online) yapılmaktadır. Çağrıya 
8 Mart 2023 tarihine kadar başvuru yapılabilecektir. Çalışma Programı’na buradan, 2022 yılı 
başvurularında kullanılacak olan taslak proje yazımı dokümana buradan ulaşabilirsiniz. Başvuru 
sürecinde muhakkak Başvuru Rehberi dokümanını inceleyiniz. 

Koordinasyonu Türkiye’deki kurumlardan sağlanacak projeler için TÜBİTAK tarafından sağlanan 
Koordinatörlüğü Destekleme Programı’na başvuru yapabilir, proje önerinizi iyileştirmek için ön 
değerlendirme desteği alabilirsiniz. 

6G SNS 2023 Çağrıları 

14 Aralık 2022 tarihinde Akıllı Ağlar ve 
Servisler Ortaklığı (SNS JU), Ufuk Avrupa 
kapsamında 2023 proje teklif çağrısının 
da dahil olduğu 2023-2024 Araştırma ve 
Yenilik (R&I) Çalışma Programı’nı yeni si-
tesi üzerinden yayınlamıştır. 

İlgili habere “Europe launches the second 
phase of its 6G Research and Innovation 
Programme - SNS JU (europa.eu)” adresinden 
ulaşılabilmektedir.

İlgili çağrılar 17 Ocak 2023’te açılacak 
olup, 3 ana başlık altındaki başvurular 25 
Nisan 2023’e kadar kabul edilecektir. 

Stream B: Ağlara yönelik yenilikçi çözümler sunmak amacıyla Düşük-Orta Teknoloji Hazırlık 
Düzeylerinin (TRL) hedeflendiği, 6G’ye hazırlık olarak devrim niteliğindeki teknolojik gelişmeler 
ve IoT, cihazlar ve yazılımdaki devrim niteliğindeki gelişmeler için araştırmalar (ABD ile 
uluslararası işbirliği teşvik edilecektir).

Stream C: SNS’in faaliyet akışını desteklemek adına Avrupa çapındaki deneysel altyapıları daha 
fazla geliştirme, birleştirme ve ortak yönetme hedefiyle SNS sistemi etkinleştiricileri ve Proof of 
Concepts (PoCs).

Stream D: Otomotiv, sağlık, akıllı şehirler, tarım ve eğitim teknolojileri alanında uygulamaların 
ve hizmetlerin geliştirilebilmesi ve demonstrasyonu için gerekli altyapı dahil olmak üzere büyük 
ölçekli SNS denemeleri ve dikey pilot faaliyetleri.

Ana başlıklarla paralel olarak, SNS teknolojileriyle ilgili toplumsal zorluklarla başa çıkmayı 
amaçlayan bir SNS Koordinasyon ve Destek Eylemi (CSA) de Ortaklık tarafından planlanmaktadır.

2022 yılı SNS JU çağrılarına gerçekleştirilen başvurular neticesinde de ülkemizden 3 ortağın yer 
aldığı 4 proje desteklenmiş olup toplamda 1 milyon 739 bin Avro hibe Türkiye’ye kazandırılmıştır.

Küme 5: İklim, Enerji ve Mobilite Çağrıları  

Ufuk Avrupa Programı İklim, Enerji ve Mobilite Kümesi (Küme 5) temelinde AB’nin 2050 yılına 
kadar dünyanın ilk iklim nötr anakarası olması hedefine ulaşma fikri yatmaktadır. Bu amaç 
doğrultusunda, söz konusu Küme altında 6 Hedef/ Destinasyon belirlenmiş ve bu kapsamda 
belli bir takvim dahilinde çağrılara çıkılmaktadır. Ufuk Avrupa Programı İklim, Enerji ve Mobilite 
Kümesi (Küme 5) 2023-2024 dönemine ait Çalışma Programı Avrupa Komisyonu tarafından 
resmi olarak yayımlandı.

“Hedef 1: iklim Bilimi ve İklim Nötrlüğe Geçiş” 2023 Yılı Çağrıları

Hedef 1’den beklenen etki yer sistem bilimleri, iklim nötrlüğe geçiş, iklim değişikliğine uyum, 
iklim servisleri, iklim aksiyonu için sosyal bilimler ve iklim-ekosistem etkileşiminin anlaşılması 
konularına katkı sağlamaktır.

2023 yılı çağrıları 13 Aralık 2022’de açılmış olup 18 Nisan 2023 tarihinde kapanacaktır. İlgili 
hedef kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından 13 konu başlığı belirlenmiş olup aşağıdaki 
konular önceliklendirilmektedir;

• Yer gözlem ve yer sistem model verilerinin analizi
• İklim ilintili kritik eşik noktaları,
• Hidrojen ekonomisinin iklim etkileri,
• Bulut- aeresol etkileşimi
• Gönüllü iklim girişimleri için bilim,
• Geçiş yolu analizinde politika seçeneklerinin genişletilmesi,
• Yerel dayanıklılığın modellenmesi,
• İklim aksiyonu için sosyal bilimler ve davranış bilimi ve
• Solar radyasyon modifikasyonu (SRM)
• İklim nötrlükte uluslararası işbirliği

Çalışma programına link üzerinden erişim sağlayabilirsiniz!

Küme 5 Hedef 1 güncel haberleri için Ufuk Avrupa web sitesini takip edebilirsiniz!

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-msca-2022-se-01-01;callCode=null;freeTextSearchKeyword=;matchWholeText=true;typeCodes=1,0;statusCodes=31094501,31094502,31094503;programmePeriod=2021%20-%202027;programCcm2Id=43108390;programDivisionCode=43108473;focusAreaCode=null;destination=null;mission=null;geographicalZonesCode=null;programmeDivisionProspect=null;startDateLte=null;startDateGte=null;crossCuttingPriorityCode=null;cpvCode=null;performanceOfDelivery=null;sortQuery=sortStatus;orderBy=asc;onlyTenders=false;topicListKey=topicSearchTablePageState
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-msca-2022-se-01-01;callCode=null;freeTextSearchKeyword=;matchWholeText=true;typeCodes=1,0;statusCodes=31094501,31094502,31094503;programmePeriod=2021%20-%202027;programCcm2Id=43108390;programDivisionCode=43108473;focusAreaCode=null;destination=null;mission=null;geographicalZonesCode=null;programmeDivisionProspect=null;startDateLte=null;startDateGte=null;crossCuttingPriorityCode=null;cpvCode=null;performanceOfDelivery=null;sortQuery=sortStatus;orderBy=asc;onlyTenders=false;topicListKey=topicSearchTablePageState
https://ufukavrupa.org.tr/sites/default/files/inline-files/wp-2-msca-actions_horizon-2021-2022_en_8.pdf
https://ufukavrupa.org.tr/sites/default/files/inline-files/af_he-msca-se_en_0.pdf
https://ufukavrupa.org.tr/sites/default/files/inline-files/MSCA SE 2022 - Guide for applicants_0.pdf
https://ufukavrupa.org.tr/tr/destekler/koordinatorlugu-destekleme-programi
https://smart-networks.europa.eu/europe-launches-the-second-phase-of-its-6g-research-and-innovation-programme/
https://smart-networks.europa.eu/europe-launches-the-second-phase-of-its-6g-research-and-innovation-programme/
https://smart-networks.europa.eu/europe-launches-the-second-phase-of-its-6g-research-and-innovation-programme/
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/docs/2021-2027/horizon/wp-call/2023-2024/wp-8-climate-energy-and-mobility_horizon-2023-2024_en.pdf
https://ufukavrupa.org.tr/tr/alanlar-kumeler/iklim-enerji-ve-mobilite
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Hedef 3: Enerji Tedariki ve Hedef 4: Binalarda ve Endüstride
Enerji Kullanımı 2023 yılı Birinci Grup Çağrıları
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Sürdürülebilir, Temiz, Güvenli ve Rekabetçi Enerji Tedariki (Destination 3: Sustainable, 
secure and competitive energy supply) bu belirlenmiş olan 6 hedeften üçüncüsü olarak 
karşımıza çıkmaktadır. Söz konusu hedefe ulaşılması amacıyla yenilenebilir enerji alanında 
daha etkin ve başarılı çözümler elde edilmesi, enerji alanında Avrupa’nın küresel zincirdeki yerinin 
güçlenip istenen performansa ulaşabilmesi amaçlanmaktadır.

Bu hedeflerden dördüncüsü olan Verimli, Sürdürülebilir ve Kapsayıcı Enerji Kullanımı 
(Destination 4: Efficient, sustainable and inclusive energy use) ise Temiz bir enerji sistemi ve adil 
bir geçişle herkes için erişilebilir, verimli ve sürdürülebilir enerji kullanımı amaçlanmaktadır.

Küme 5 2023-2024 Çalışma Programında yer alan takvime göre,
• Destination 3: Sustainable, secure and competitive energy supply 2023 yılı birinci 

grup çağrısı 13 Aralık 2022 tarihinde açılmış ve 20 Mart 2023 tarihinde kapanacaktır. 
Bahse konu dönemde, Destinasyon 3 kapsamında çıkılacak olan çağrılarda:
1. Yenilenebilir Enerji
2. Enerji Sistemleri, Şebekeler ve Depolama
3. Karbon Yakalama, Kullanma ve Depolama (CCUS) konuları yer almaktadır. 

2023-2024 Çalışma Programında Destination 3 kapsamında vurgulanan önemli hususları inceleyip 
bilgi sahibi olmak için buradaki linke göz atabilirsiniz. 

• Destination 4: Efficient, sustainable and inclusive energy use 2023 yılı birinci grup 
çağrısı 13 Aralık 2022 tarihinde açılmış ve 20 Nisan 2023 tarihinde kapanacaktır. Bahse 
konu dönemde, Destinasyon 4 kapsamında çıkılacak olan çağrılarda:
1. Yenilenebilir enerji kaynakları, dijital ve akıllı teknolojilerin etkin bir şekilde birleştirildiği 

daha enerji verimli bina stokları,
2. Enerji Geçişinde Endüstriyel Tesisler konularına yer verildiği görülmektedir.

Diğer taraftan herhangi bir çağrı kapsamında Koordinatör olarak başvuru yapılması planlanıyorsa, 
TÜBİTAK Koordinatörlüğü Destekleme Programı’ndan yararlanabilirsiniz. Ancak, çağrı son başvuru 
tarihinden en geç 45 güne kadar Destek Programına başvurulması gerekmektedir. Bu çerçevede, 

• 20 Nisan 2023 tarihinde kapanacak olan Destinasyon 4 çağrısı kapsamında, söz konusu 
programa başvurmak için son tarih 6 Mart 2023 olacaktır.

İstanbul Uluslararası Buluş Fuarı (ISIF) 2022’den 
Madalyalarla Döndük! 

İstanbul Uluslararası Buluş Fuarı (ISIF) 2022, 30 Ağustos - 04 Eylül 2022 tarihleri arasında Samsun 
Çarşamba Havalimanı’nda TEKNOFEST organizasyonu dahilinde gerçekleştirilmiştir. ÖzÜ TTO 
olarak 10 patent ile katıldığımız fuarda tüm patentlerimiz ödül almaya layık görülmüştür. Dr. 
Öğr. Üyesi Ramazan Ünal ve Barış Baysal’ın ‘’AnkleMech: 3 Serbestlik Dereceli Ayak Bileği Protezi’’ 
teknolojisi IFIA “En İyi Akademik Buluş Ödülü”nü aldı. Doç. Dr. Ali Cengiz Beğen’in ‘’Bir Ortam 
Oynatıcıda İlgi Noktalarının Gösterilmesine Yönelik Bir Yöntem’’ patenti “Altın Madalya”, Dr. 
Öğr. Üyesi Ramazan Ünal, Mahsa Sarrafi Khosrowshah ve Barış Baysal’ın ‘’HandMech: Hafif Kompakt 
Bir El Mekanizması’’ patenti ise “Gümüş Madalya” almaya hak kazanmıştır. Ayrıca Özyeğin Üniversitesi 
hak sahipliğindeki 7 farklı patentimiz de Bronz Madalya ödülüne layık görülmüştür. Madalya 
kazanan buluş ve buluşçuların bilgileri aşağıda yer almaktadır:

BULUŞ ADI BULUŞÇU ÖDÜL

AnkleMech: 3 Serbestlik Dereceli Ayak Bileği 
Protezi

Dr. Öğr. Üyesi Ramazan Ünal, 
Barış Baysal

IFIA- En İyi 
Akademik Buluş

Bir Ortam Oynatıcıda İlgi Noktalarının 
Gösterilmesine Yönelik Bir Yöntem

Doç. Dr. Ali Cengiz Beğen Altın Madalya

HandMech: Hafif Kompakt Bir El Mekanizması Dr. Öğr. Üyesi Ramazan Ünal, 
Mahsa Sarrafi Khosrowshah, 
Barış Baysal

Gümüş Madalya

Pnömatik Yapay Kas İçeren Robotik 
Manipülatör

Dr. Öğr. Üyesi Özkan Bebek,
Dr. Öğr. Üyesi Barkan Uğurlu, 
Mehmet Can Yıldırım

Bronz Madalya

Yapısal Ve Çevresel Faktörler Işığında Bir Yapı 
Sisteminin Tasarım ve Üretim Yöntemi

Dr. Öğr. Üyesi Sevil Yazıcı Bronz Madalya

Gömülü Sentetık Jet Soğutma Prof. Dr. Mehmet Arık,
Muhammad Ikhlaq

Bronz Madalya

Aracı ile Isı Emici Soğutması Dr. Öğr. Üyesi Özgür Ertunç, 
Gökhan Kayansalçik

Bronz Madalya

Bir Akışkan Parçalayıcı Doç. Dr. Sedat Nizamoğlu Bronz Madalya

Protein Katmanı İçeren Led Dr. Öğr. Üyesi Selçuk Cevher Bronz Madalya

Çoklu Topoloji Rotalama Dr. Öğr. Üyesi Özkan Bebek, 
Sabri Orçun Orhan

Bronz Madalya

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/docs/2021-2027/horizon/wp-call/2023-2024/wp-8-climate-energy-and-mobility_horizon-2023-2024_en.pdf
https://ufukavrupa.org.tr/tr/haberler/kume-5-2023-2024-calisma-programi-destinasyon-3-kapsaminda-bilgilendirme
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Savunma, Havacılık ve Uzay Sanayi Fuarı 2022 (SAHA EXPO 2022), savunma, havacılık, denizcilik 
ve uzay sanayine yönelik üretim yapan ana platform üreticilerinin, akademinin, tedarikçilerin 
ve bu sektörlerde tedarikçi olarak yer almak isteyen firmaların bir araya geldiği bir etkinliktir. 
SAHA EXPO 2022, 25 Ekim-28 Ekim 2022 tarihleri arasında fiili olarak İstanbul Fuar Merkezinde 
gerçekleştirildi. ÖzÜ TTO olarak savunma sanayiye ile işbirliği yapabilecek araştırma merkezi, 
laboratuvar ve girişimlerimizi standımızda tanıttık. Sektör öncüleri, kamu ve özel sektör paydaşları 
ile bir araya geldiğimiz bu etkinlikte, yaptığımız görüşmeler sonucu birden fazla projenin 
tohumlarını atmış olduk.

 SAHA EXPO 2022’de Yerimizi Aldık! 

Ülkemizde üniversite – sanayi iş birliklerinin arttırılmasına ve yaygınlaştırılmasına yönelik pek 
çok farklı etkinlikler düzenleyen Üniversite Sanayi İş Birliği Merkezi Platformu (USİMP),  22-23 
Kasım 2022 tarihinde Ulusal Patent Fuarı ve Üniversite Sanayi İş Birliği Ulusal Kongresi düzenledi. 
Bu yıl fiziksel olarak yapılan kongre ‘’Üniversite-Sanayi İş Birliği Krizleri Fırsata Dönüştürme’’ 
teması ile ODTÜ Kongre Kültür Merkezi’nde gerçekleşti. ÖzÜ TTO, sanayiye uygun olabilecek 
farklı teknoloji alanından 8 adet patentini ve başarılı bir ticarileştirme örneği olan Pacha Cips’ini 
bu fuarda sergileyerek kongreye katılım sağladı.

Ulusal Patent Fuarı ve Üniversite Sanayi İş Birliği Ulusal 
Kongresi (USİMP22)’nde Biz de Vardık!

Özyeğin Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Dr. 
Ramazan Ünal, yöneticisi olduğu Human-Centered Design Laboratuvarı ekibinden Barış Baysal 
ile gerçekleştirdiği AnkleMECH isimli buluşuyla; 27-30 Ekim tarihleri arasında Almanya’da 
düzenlenen International Trade Fair Ideas, Inventions, New Products 2022 (iENA 2022) fuarında 
“Üniversite” kategorisinde “Altın Madalya” ile ödüllendirildi. 74 yıldır düzenlenmekte olan iENA, 
buluşçu topluluğu için en önemli uluslararası ticaret fuarı ve Almanya’nın gerçek bir küresel 
imaja sahip tek buluş fuarı olarak dikkat çekiyor.  iENA gibi uluslararası fuarlarda; buluşların 
tanıtılması ve ödüllendirilmesi, özellikle fikirlerin ürünlere dönüştürülmesi yolunda yatırımcıların 
ilgisini çekme açısından kritik öneme sahip.  

2022 yılında Samsun’da gerçekleştirilen ISIF Fuarı’nda “International Federation of Inventors 
Associations” (IFIA) tarafından verilen “En İyi Akademik Patent” ödülünü kazanan Dr. Ünal, bu 
buluşla Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından “Üniversite” kategorisinde temsil etmek üzere 
seçilerek iENA Fuarı’na davet edildi. 

Dr. Ünal, protez kullanıcılarının hayatlarını iyileştiren çalışmalarından biri olan üç-serbestlik 
dereceli ayak bileği protezi AnkleMECH ile katıldığı bu organizasyonda uluslararası buluş 
camiasının beğenisini kazandı. Dr. Ünal ve ekibi, araştırma ve geliştirme çalışmalarının devam 
ettiği WalkMECH, HandMECH, Pre-botic Hand, Ankatron ve BioMeKneetron isimli protezlerle 
her bireyin hak ettiği hayat kalitesini sağlamayı hedefliyor. 

Uluslararası Başarımız: iENA 2022 Buluş Fuarından Altın Madalya 
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Olo Mobility’den Öğrencimizin Tasarımına Ödül 
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2019 yılında kurulan Özyeğin Üniversitesi Human-Centered Design Laboratuvarı, protezler ve 
dış-iskeletler alanında araştırma ve geliştirme faaliyetleri gerçekleştiriyor. Bugüne kadar 20’ye 
yakın patent başvurusunda bulunan Dr. Ünal önderliğindeki ekip, bu buluşlarla topluma fayda 
sağlamayı amaçlamakta. 

Olo Mobility firması ile Endüstriyel Tasarımı Bölümü stüdyo dersleri kapsamında gerçekleştirilen 
“B2C Scooter Design Concept Generation Projesi” kapsamında öğrencimiz Selin Lochner tarafından 
ortaya konan e-scooter tasarımı birincilik ödülüne layık görülmüştür.  Prof. Dr. Alpay Er ‘in 
yürütücü olduğu bu proje sonunda öğrencimizin tasarımının firma tarafından beğenilmesi ile 
tasarım haklarının firmaya imzalanan sözleşme ile devredilmesi söz konusu olmuştur. Bu sayede 
başarıyla sonuçlanan bir üniversite sanayi işbirliği çalışması ve ticarileşme başarısı ortaya 
konmuştur. Elde edilen bu başarı ve firmanın öğrenciye ilettiği 18.000 TL’lik ödül, ÖzÜ ev 
sahipliğinde  düzenlenen ödül töreni ile öğrencimize firma Genel Müdürü Ekrem Kuraloğlu 
tarafından takdim edilmiştir.

YAY YÜKA – İnovasyon Karnesi Çalışmasına Katkı Sağladık!

“Yenilikçi Üretim ile Katma Değer: YAY-YÜKA Platformu”, İstanbul Kalkınma Ajansı Yenilikçi İstanbul 
Mali Destek Programı 2021 yılı teklif çağrısı kapsamında desteklenmekte olan; daha önce yine 
İSTKA tarafından desteklenen Yenilikçi Arayüz Yapıları Platformu (YAY ) Projesi’nin devamı 
niteliğindeki bir projedir.

YAY-YÜKA Platformu, İstanbul’daki üniversiteler ve teknoparklar bünyesindeki Teknoloji Transfer 
Ofisleri (TTO) ile sanayi Ar-Ge merkezleri gibi farklı oluşumlarda ve gelişmişlik düzeyleri itibariyle 
farklılık gösteren arayüz yapılarının kullanıcı odaklı yaklaşımlarla ihtiyaca yönelik doğru hizmet 
vermesi, yetkinliklerini arttırması amacıyla çeşitli faaliyetler göstermektedir. Bu faaliyetlerden 
biri olan ÜSİMP İnovasyon Karnesi, uluslararası örneklerden de yararlanılarak ülkemizdeki firmaların 
Ar-Ge ve inovasyon konularında kendi kendilerini değerlendirebilecekleri, ilgili konulardaki 
toplam 24 parametre ile mevcut durumlarını görebilecekleri bir “inovasyon özdeğerlendirme” 
çalışmasıdır. Bu kapsamda proje iştirakçilerinden olan Özyeğin Üniversitesi Teknoloji Transfer 
Ofisi İşletme Temsilcileri; YAY-YÜKA kapsamında 26-27 Temmuz tarihlerinde USİMP Yürütme Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. A. Hamit Serbest’in sunumu ile Marmara Üniversitesi RTE Yerleşkesinde yüz 
yüze gerçekleşen İnovasyon Karnesi eğitimine katılım sağladı.

12. Kalkınma Planı Fikri Mülkiyet Hakları Özel 
İhtisas Komisyonuna Katıldık! 

2024-2028 Yılları 12. Kalkınma Planı hazırlıkları kapsamında 15-16 Aralık 2022 ve 10-11 Ocak 
2023 tarihlerinde iki oturum olacak şekilde Fikri Mülkiyet Hakları Özel İhtisas Komisyonu toplanmıştır.  
Fikri mülkiyet sisteminden etkin yararlanılmasını sağlamak üzere; bu sistemin yenilikçilik ve Ar-Ge 
faaliyetlerine, yeni teknolojiye dayalı yatırımların artışına, fikri hak temelli yaratıcı endüstrilerin 
geliştirilmesine ve toplamda kalkınma ve ekonomik büyümeye katkısının artırılmasına yönelik 
politika ve tedbir önerileri geliştirmek amacıyla özel sektör ve üniversite temsilcilerinin katkılarıyla 
iki oturum olarak gerçekleşti. Gerçekleşen ilk oturuma ÖzÜ TTO’yu temsilen Fikri Mülkiyet Hakları 
ve Ticarileştirme Müdürümüz Elif Akbaş Şener katılım sağladı. 2 gün boyunca farklı bakış açıları 
sunabilecek, farklı kurumlardan çok değerli katılımcılarla ülkemizin Fikri Mülkiyet alanında gelecek 
planlarına katkı sunmak üzere değerlendirmelerin yapıldığı ve önerilerin sunulduğu toplantının 
10-11 Ocak’ta da ikinci oturumu gerçekleşti. 
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Tescil Alan Patentlerimiz

2022 yılında ÖzÜ Portföyünde yer alan aydınlatma ve enerji  teknolojilerinden, makine
teknolojilerine, endüstriyel uygulamalardan, bilgi İletişim teknolojilerine kadar farklı birçok 
teknoloji alanındaki 29 adet buluşumuz tescil edilmiştir. Süreçte emeği geçen tüm buluşçularımızı 
tebrik ederiz.  

Başvuru Numarası Tescil Tarihi Buluş Adı Ülke Kodu

EP17200858.3 12.01.2022 IDENTIFICATION AND TAGGING SYSTEM 
AND METHOD

EP

60 2017 052 207.4 12.01.2022 IDENTIFICATION AND TAGGING SYSTEM 
AND METHOD

DE

EP17200858.3 12.01.2022 IDENTIFICATION AND TAGGING SYSTEM 
AND METHOD

GB

2018/09558 21.02.2022 YAPISAL VE ÇEVRESEL FAKTÖRLER 
IŞIĞINDA BİR YAPI SİSTEMİNİN 
TASARIM VE ÜRETİM YÖNTEMİ

TR

CN201680091697A 18.03.2022 DATA TRANSMISSION METHOD AND 
DATA TRANSMISSION DEVICE

CN

2021/004738 23.03.2022 BİR GÜNEŞ ENERJİSİ ÜRETİM SİSTEMİ VE 
YÖNTEMİ

TR

EP17174558.1 6.04.2022 ELECTRONIC DEVICE AND METHOD OF 
OPERATING AN ELECTRONIC DEVICE

EP

60 2017 055 449.9 6.04.2022 ELECTRONIC DEVICE AND METHOD OF 
OPERATING AN ELECTRONIC DEVICE

DE

EP17174558.1 6.04.2022 ELECTRONIC DEVICE AND METHOD OF 
OPERATING AN ELECTRONIC DEVICE

GB

Başvuru Numarası Tescil Tarihi Buluş Adı Ülke Kodu

60 2017 055 449.9 6.04.2022 ELECTRONIC DEVICE WITH SLIDABLE 
CONNECTOR PORT

DE

EP17165361.1 6.04.2022 ELECTRONIC DEVICE WITH SLIDABLE 
CONNECTOR PORT

GB

2022/004595 21.04.2022 MIMO İLETİŞİM CİHAZI VE BİLGİ İLETİM 
YÖNTEMİ

TR

2022/005751 21.04.2022 TANIMLAMA VE ETİKETLEME SİSTEMİ VE 
YÖNTEMİ

TR

JP2020-505348 17.05.2022 IDENTIFICATION TAG AND METHOD OF 
IDENTIFYING AN OBJECT

JP

JP2019536076A 19.05.2022 METHOD AND DEVICE FOR GENERATING 
A HAPTIC EFFECT

JP

US201716635954A 24.05.2022 IDENTIFICATION TAG AND METHOD OF 
IDENTIFYING AN OBJECT

US

2021/004581 21.06.2022 PNÖMATİK YAPAY KAS İÇEREN ROBOTİK 
MANİPÜLATÖR

TR

2022/011103 21.07.2022 ELEKTRONİK CİHAZ VE BİR ELEKTRONİK 
CİHAZIN ÇALIŞTIRILMASINA İLİŞKİN 
YÖNTEM

TR

EP17172291.1 27.07.2022 TRANSDUCER AND METHOD FOR 
CONVERTING MECHANICAL ENERGY TO 
LIGHT ENERGY

EP

60 2017 059 813.5 27.07.2022 TRANSDUCER AND METHOD FOR 
CONVERTING MECHANICAL ENERGY TO 
LIGHT ENERGY

DE

EP17172291.1 27.07.2022 TRANSDUCER AND METHOD FOR 
CONVERTING MECHANICAL ENERGY TO 
LIGHT ENERGY

GB

KR20207005496A 16.08.2022 IDENTIFICATION TAG AND METHOD OF 
IDENTIFYING AN OBJECT

KR

JP2019525845A 9.09.2022 VISIBLE LIGHT COMMUNICATION USING 
COLOUR SHIFT KEYING

JP

US 17/274,549 11.10.2022 ROBOTIC MANIPULATOR INCLUDING 
PNEUMATIC ARTIFICIAL MUSCLE

US

2021/007949 21.10.2022 YUMUŞAK İNİŞ SAĞLAMAK İÇİN BİR 
TAHRİK SİSTEMİ VE BUNUN KONTROL 
YÖNTEMİ

TR

EP17162782.1 23.11.2022 STORAGE DEVICE AND METHOD EP

EP17162782.1 23.11.2022 STORAGE DEVICE AND METHOD DE

EP17162782.1 23.11.2022 STORAGE DEVICE AND METHOD GB
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ÖzÜ Buluş Bildirim Günü Düzenledik!

ÖzÜ TTO olarak akademisyenlerin fikirlerinin buluş olarak değerlendirilmesi için, akademisyen 
ve patent vekili  arasında aracılık yapacak şekilde 13-16 Eylül tarihlerinde Buluş Bildirim Formu
(BBF) doldurma günü düzenledik. Bu etkinlikte patent vekilimiz akademisyen ile buluş fikrini 
hem değerlendirdi, hem de Fikri Mülkiyet Uzmanımız Güler Karabulut Çelik, BBF formunun ilk 
taslağını toplantıda aldığı notlarla oluşturarak buluşun akıbetine dair sürecine katkı sağladı. 
Etkinlik kapsamında 5 akademisyen ile BBF’ ler uzman kişiler eşliğinde proaktif ve sağlam temellere 
dayalı bir şekilde oluşturulmuştur.

TURKPATENT Bilgi Doküman Birimleri Eğitimleri

“Üniversitelerde Sınai Mülkiyet Bilgisinin Yaygınlaştırılması Projesi’’ kapsamında oluşturulan yol 
haritasında yer alan TURKPATENT Bilgi Doküman Birimleri, sınai mülkiyet hakları ve Türk Patent 
ve Marka Kurumunun çalışmaları hakkında tarafların doğru ve eksiksiz olarak bilgilendirilmesi 
ve yönlendirilmesi açısından büyük önem taşımaktadır. Bu doğrultuda, Üniversitemiz ile TURK-
PATENT arasında imzalanan iş birliği protokolü çerçevesinde Bilgi Doküman Birimi olarak hizmet 
vermekteyiz. Sunulan hizmetlerin verimliliğinin artırılması için 22-23 Aralık 2022 tarihinde TÜRK-
PATENT organizasyonuyla doküman birimleri uzmanlarına yönelik eğitimler gerçekleştirilmiştir. 
Eğitimlerde bu birimlerin yaygınlaştırılması, sınai mülkiyet paydaşlarına yönelik farkındalık
etkinliklerinin gerçekleştirilmesi, EPO ve Bilgi Doküman Birimleri ile iş birliğinin artırılması ve 
sınai mülkiyet konusunda gelişim sağlanması için eğitimler sunulmuştur. 23 Aralık’ta online 
olarak gerçekleşen etkinliğe birim temsilcimiz Elif Akbaş Şener katılım sağladı.

3. Tech Transfer Workshopuna Katılım

ASTP tarafından düzenlenen ve 8-9 Aralık’ ta Prag/Çek Cumhuriyeti’nde gerçekleşen “Akademi 
ve Endüstri: Teknoloji Transferi ve İşbirliklerine Giriş” workshopuna ekibimizden Elif Akbaş Şener 
katılım sağladı. Bu atölye çalışmasında etkin üniversite sanayi işbirliği, akademik bilginin ticarileşmesi, 
ticarileşmede müzakere ve sözleşme süreçlerinin incelikleri ve proaktif teknoloji transferi konularında 
uygulamalı eğitim verilmiştir. 

RTTP Eğitimleri

Özyeğin Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi olarak, proje paydaşı olduğumuz YAY-YÜKA 
PLATFORMU kapsamında yapılan çalışmaları kapsamında yeni akredite edilen 3 adet Registered 
Technology Transfer Professional (RTTP) eğitiminden birincisi, “Software-Based Technology 
Transfer” 12-13-14-15 ARALIK 2022 günlerinde çevrimiçi olarak gerçekleşti. Toplam 4 oturum 
şeklinde çevrim içi gerçekleşen eğitimin hedefi;  katılımcılara yazılımla ilgili alanlarda teknik 
bilgi korumasına yönelik yöntemler hakkında bilgi verilmesi, yazılım tabanlı buluşların değerlemesi, 
iş modellerinin ve anlaşmaların geliştirilmesine yönelik becerilerin kazandırılmasıydı. Belirtilen 
günlerde Özü TTO’dan iki ekip arkadaşımız eğitimlere katılım sağlamıştır.

Türkiye İnovasyon Haftasına Katıldık

T.C. Ticaret Bakanlığı katkıları ve Türkiye İhracatçılar Meclisi ev sahipliğinde, 2012 yılından bu yana 
gerçekleştirilen Türkiye İnovasyon haftası 12-13 Aralık tarihlerinde Haliç Kongre Merkezi’nde 
gerçekleşti. “İnovasyonun Yeni Yüzyılı” teması ve “İnovasyon Haftası Dönüşüyor, Türkiye 
İnovasyonla Yükseliyor!” mottosuyla 3 yılın ardından bu yıl tekrar fiziksel olarak gerçekleşen 
etkinliğe, ÖzÜ TTO olarak biz de katılım sağlayarak inovasyon konusunda çalışmalarını yürüten 
firma ve kamu kuruluşları ile temasa geçtik. 
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dili işlemenin psikolinguistik yönlerini inceleyerek insanlarda dil işleme anlayışını ilerletmek ve 
temel olarak göz izleme metodolojilerinin kullanımı yoluyla hesaplamalı dil işlemeye yönelik 
makine öğrenimi yaklaşımlarını geliştirmek ve değerlendirmektir. 

Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi Hakan Karşılar/ Sosyal Bilimler Fakültesi
Program Adı: COST

***

Koherent Bragg Kırınımı Tekniginin Ultraküçük Nanokristallerin Analizinde Güvenilirlik 
Sınırlarının Belirlenmesi

Bu proje, Dr. Öztürk’ün doktora çalışmalarından beri cevaplamaya çalıştığı ‘Nanokristallerden 
ölçülen X-ışını kırınımı verisi nasıl analiz edilmelidir?’ sorusunun, son yıllarda hızla geliştirilen 
koherent Bragg kırınımı metoduna yönlendirdiği bir çalışmadır. Önerilen bu projeyle önümüzdeki 
10 yılda artacak ultraküçük nanokristal kırınım ölçümlerinin analizinde karşılaşılması beklenen 
yapısal çelişkiler öngörülerek bunlara şimdiden çözümler bulunması amaçlanmaktadır. 

Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi Hande Öztürk Kaymaksüt/ Mühendislik Fakültesi
Program Adı: TÜBİTAK 3501 Kariyer Geliştirme Programı

***

Çok Aşamalı CNN Kullanarak Zaman-Frekans Dönüşümleri ile LPI Radar Dalga Formlarını 
Sınıflandırma

Bilişsel Elektronik Harp uygulamalarındaki radar dalgalarının çeşitliliği arttıkça her bir dalganın 
algılanması ve diğerlerinden ayırt edilmesi güçleşmektedir. Fakat bu dalgaların simülasyon 
ortamlarında üretilmesi modern teknolojiye ulaşımın kolay olmasından dolayı kolay hale 
gelmiştir. Projenin amacı elde edilen yüksek doğruluk değerleriyle kaliteli yayınlar; makale 
yayınlamak ve mümkün olursa ulusal/uluslararası patent başvuruları yapabilmektir. Nihai amaç, 
elde edilen yüksek doğruluk değerleriyle çeşitli bilişsel elektronik harp uygulamalarındaki 
arayüzü sistemlerinin tasarlanmasıdır.

Proje Yürütücüsü: İslam Güven/ Elektrik-Elektronik Mühendisliği Lisans
Program Adı: TÜBİTAK 2209-A - Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı

***

European ECOsystem for GreeN Electronics

EECONE (European ECOsystem for greeN Electronics) akronimli proje konsorsiyumunda 48 kuruluş 
yer almaktadır. Bu projenin temel amacı, Avrupa’da E-atıkları azaltmak, E-atıkların ömrünü ve 
geri dönüştürülebilirliğini artırmak için yeni araçlar geliştirmek, Avrupa düzeyinde yeni ve en 
iyi uygulamaları yaygınlaştırmak ve daha da önemlisi bu alanda güçlü bir Avrupa ekosistemi 
oluşturmaktır.

Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi İsmail Aktürk/ Mühendislik Fakültesi
Program Adı: Diğer EU
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Rİ Ulusal ve Uluslararası 14 Projemiz Kabul Edildi
Ambassadors Fund for Cultural Preservation

Bu projenin amacı, İstanbul’un Fener semtinde bulunan Panagia Paramythia Rum Ortodoks 
Kilisesi’ni restore ederek bölge halkı için yeniden hayata kazandırmaktır. 50 yıl önce çatısı bir 
yangında tahrip olan kilisenin acil koruma ihtiyaçları vurgulanmıştır. Proje sırasında kilisenin 
yapıları incelenecek, sayısallaştırılacak ve daha geniş bir topluluğa erişilebilir hale getirilecektir. 
Önerilen faaliyetler için ileri dijital teknolojiler kullanacaktır. 

Proje Yürütücüsü: Doç. Dr. Alessandro Camiz/ Mimarlık ve Tasarım Fakültesi
Program Adı: Diğer Uluslararası

***

Adaptable Technological Solutions Based on Early Design Actions for the Construction 
and Renovation of Energy-Positive Homes

Enerji, Çevre ve Ekonomi Merkezi’nin yeni projesi olarak LEGOFIT, 2022’de Ufuk Avrupa  Programı 
tarafından başlatılan yılın ilk Küme 5: İklim, Enerji, Hareketlilik çağrısı kapsamında destek 
almaya hak kazanmıştır. LEGOFIT projesinin amacı, bina inşaatı ve tadilatı için yüksek düzeyde 
yinelenebilir ve ölçeklenebilir akıllı ve yeni çözümlere dayalı, enerji pozitif evler için gelişmiş ve 
dinamik bütünleştirici bir metodoloji geliştirmek, uygulamak ve test etmektir.

Proje Yürütücüsü: Dr. Cem Keskin/ Sürdürülebilirlik Platformu
Program Adı: Ufuk Avrupa Küme 5: İklim, Enerji ve Mobilite

***

Birden Fazla Canlı Türünde RNA Değişimlerinin Derin Öğrenme ve Doğal Dil İşleme 
Yöntemleriyle Tahmin Edilmesi

Projede şimdiye kadar üzerinde çalışılan yöntemlerden farklı olarak doğal dil işleme alanın-
da kullanılan derin öğrenme teknikleri ile RNA dizileri üzerinde meydana gelen değişimlerin 
tahmin edilmesine odaklanılacaktır. Özellikle 2’-O-metilasyonuna odaklanarak, RNA serilerinde 
meydana gelen modifikasyonların varlığının, derin öğrenme teknikleri ve doğal dil işleme mod-
ellerinin de yardımıyla ortaya çıkarılıp, şimdiye kadar yapılan çalışmalara kıyasla, tahmin perfor-
mansının artırılması hedeflenmektedir.

Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi Emre Sefer/ Mühendislik Fakültesi
Program Adı: TÜBİTAK 1002 Hızlı Destek Programı

***

Enabling Multilingual Eye-Tracking Data Collection for Human and Machine Language 
Processing Research (MultiplEYE)

MultiplEYE, çeşitli dillerde veri toplamayı kolaylaştırmak için kaynaklarını ve bilgilerini paylaşan 
dilbilim, psikoloji ve bilgisayar bilimi gibi alanlardan uzmanları içerir. Bu projenin amacı, insan

InTTOuch Ocak 2023InTTOuch Ocak 2023



22

TTO HABERLERİ

maliyetinin azaltılması yoluyla ölçülür. Nihai amaç, bazı maddelerin bozulabilirliğini göz önünde 
bulundurarak, insani yardımların verimli bir şekilde yönetilmesine yönelik politikalar üretmektir.

Proje Yürütücüsü: Doç. Dr. Ömer Erhun Kundakcıoğlu/ Mühendislik Fakültesi
Program Adı: TÜBİTAK 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı

***

Activate the University for Climate Change (ATTUNE)

Özyeğin Üniversitesi Sürdürülebilirlik Platformu, Almanya, İtalya, İspanya, Polonya ve Türkiye’den 
üniversite ve STK’lardan toplam 9 partnerin daha katılımı ile  Erasmus + KA220-HED Yükseköğretim 
alanındaki iş birliği ortaklıkları (Cooperation partnerships in higher education) kapsamında hayata 
geçecek olan Activate the University for Climate Change (ATTUNE) projesi için 2 yıllık başvurusuna 
olumlu dönüş almıştır. Projenin amacı, iklim değişikliğini azaltmak üzere yükseköğrenim 
kurumlarında derslerin, müfradatın içine entegre edilebilecek bir online eğitim platformu kurmayı 
hedeflemektedir. 

Proje Yürütücüsü: Dr. Yasemin Kilit Aklar/ Sürdürülebilirlik Platformu
Program Adı: Diğer EU

***

Derin Öğrenme Ve Zaman-Frekans Dönüşümleri Destekli Electrocardiogram (Ecg Or Ekg) 
Sinyallerin Analizi

EEG, beynin elektriksel aktivitesini ölçen bir test olan elektroensefalogram anlamına gelir. EEG 
verilerini makine öğrenimi ağlarına göndermeden önce yaygın olarak kullanılan, filtreleme, 
çağlama ve öznitelik çıkarma gibi çeşitli sinyal işleme teknikleri vardır. Proje, derin öğrenmeyi 
kullanarak EEG sinyallerini sınıflandırmanın en yaygın ve etkili yollarını kullanarak sinyalleri 
analiz etmeyi amaçlamaktadır. 

Proje Yürütücüsü: Yüksel Çağla Sağıroğlu/ Elektrik-Elektronik Mühendisliği Lisans
Program Adı: TÜBİTAK 2209-A - Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı

***

Üniversite Öğrencilerinin Psikososyal Sağlıklarının Bireysel Ve Çevresel Destekler 
Bağlamında İncelenmesi

Bu araştırma önerisinin amacı, üniversite öğrencilerinin psikososyal sağlıklarının bireysel 
(örn., psikolojik sağlamlık) ve çevresel (örn., arkadaş, eğitmen ve aile) destek mekanizmaları 
bağlamında incelenmesidir. Ek olarak bu ilişkinin demografik durumlar özelinde (cinsiyet, 
ebeveynlerin eğitim durumu vb.) farklılık gösterip göstermediği de araştırılacaktır. Araştırmanın 
katılımcıları lisans öğrencilerinden oluşacaktır. 

Proje Yürütücüsü: Zeynep Acar/ Sosyal Bilimler Fakültesi
Program Adı: TÜBİTAK 2209-A - Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı
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Nörokimyasal Süreçlerden Esinlenerek Enerji Etkin Yeni Nöromorfik Yöntemlerin 
Geliştirilmesi

Nörokimyasal Süreçlerden Esinlenerek Enerji Etkin Yeni Nöromorfik Yöntemlerin Geliştirilmesi” 
adlı Tübitak 1001 projesi, beynin nörokimyasal süreçlerinden yola çıkarak yeni öğrenme ve hafıza 
yöntemlerini belirlemek ve bu yöntemlere dayalı daha verimli nöromorfik algoritmalar ve 
sistemler oluşturmayı amaçlamaktadır.

Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi İsmail Aktürk/ Mühendislik Fakültesi
Program Adı: TÜBİTAK 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı

***

Süper Akışkanlaştırıcı Katkı ve Atık Temperli Cam Agregasının Yazdırılabilir Uçucu Kül 
Esaslı Geopolimer Özelliklerine Etkisi

Yazdırılabilir geopolimer teknolojisi, çimentoya alternatif olarak üretilen ve atık ürünlerin neden 
olduğu çevresel ve ekonomik sorunların çözümüne imkân sağlayan yenilikçi bir yaklaşım 
sunmaktadır. Bu sayede, çimento kullanılmadan beton karışımları üretilebilmekte ve robotik
cihazlar kullanılarak işçilik ve zaman tasarrufu elde edilebilmektedir. Proje önerisi kapsamında 
yazdırılabilir geopolimer teknolojisine uygun harç karışımlarının geliştirilmesi, çimentonun 
üretiminden kaynaklı çevresel ve enerji sorunlarının azaltılması ve patentleşme potansiyeline 
sahip yenilikçi süper akışkanlaştırıcı katkılar ile daha yüksek dayanıma sahip karışımların 
üretilmesi hedeflenmektedir.

Proje Yürütücüsü: Kemal Karakuzu/ Mühendislik Fakültesi
Program Adı: TÜBİTAK 2218 - Yurt İçi Doktora Sonrası Araştırma Burs Programı

***

Sanat Ve Kültür Varlıklarına İlişkin Uyuşmazlıkların Çözüm Mekanizmalarına İlişkin Türk 
Ve Slovenya Hukuklarının Karşılaştırılması Projesi

Sanat eserleri ve kültür varlıklarına ilişkin yaşadışı işlemlere verilen cezalar artırılmasına rağmen 
bunların çalınmasının, yasadışı yollardan ülkeden çıkarılmasının veya ülkeye sokulmasının 
önüne geçilememektedir. Proje kapsamında çalınan ve kaybolan kültür ve sanat varlıklarına 
ilişkin uyuşmazlıkların kısa sürede ve adil şekilde çözüm mekanizmalarını mukayeseli olarak 
incelenecektir. Sanat eserleri ve kültür varlıklarına ilişkin uyuşmazlıklar ile bu uyuşmazlıkların 
kısa sürede çözüm mekanizmalarını bir bütün olarak ele alan bu proje, sanat ve kültürel varlıklarla 
ilgili tüm aktörlerin yanı sıra sanat ve kültürel varlıkların korunması açısından da yararlı olacaktır.

Proje Yürütücüsü: Prof. Dr. Nuray Ekşi/ Hukuk Fakültesi
Program Adı: TÜBİTAK 2508 - Slovenya Araştırma Kurumu (ARRS) ile İkili İşbirliği Programı

***

Mülteci Kampları Envanter Operasyonlarında Belirsizligin Koordineli Yönetilmesi

Projenin hedefi, kamplarda ve şehirlerde yaşayan mültecilerin rassal taleplerini göz önünde 
bulundurarak, kamp envanterini mülteciler için yüksek hizmet düzeyi sağlayacak şekilde yönetmek 
ve eşyaların çok uzun süre saklanmamasını garanti altına almaktır. Hizmet seviyesi, yardım 
malzemelerinin mevcudiyetinin arttırılması ve karşılanmayan talebin zamana bağlı yoksunluk
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OzUBEX Sanayi Dönüşüm Merkezi Açıldı!

“Sanayi 4.0 Yetkinlik Merkezi Kurulması ile Türkiye’de KOBİ’lerin Dijital Dönüşümü” projesi, Avrupa 
Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti mali iş birliği çerçevesinde finanse edilen ve Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı tarafından yürütülen Rekabetçi Sektörler Programı kapsamında hayata geçmiştir. Proje, 
Beyaz Eşya Yan Sanayiciler Derneği (BEYSAD), Özyeğin Üniversitesi ve Türk Sanayicileri ve İş 
Adamları Derneği (TÜSİAD) ortaklığında uygulanmaktadır. Rekabetçi Sektörler Programı ile 
KOBİ’lerin ve girişimcilerin rekabet gücünün artırılarak sosyal ve ekonomik kalkınma sağlanması 
amaçlanmaktadır. “Sanayi 4.0 Yetkinlik Merkezi Kurulması ile Türkiye’de KOBİ’lerin Dijital 
Dönüşümü” projesi ile de öncelikli olarak beyaz eşya sektörü olmak üzere tüm yan sanayi sektörü 
çalışanı KOBİ ve girişimcilerin dijital dönüşüm becerilerinin geliştirilmesi ve küresel düzeyde 
rekabetçi hale getirilmesi hedeflenmektedir. Çalışmaları 2017 yılından beri süregelen projeye 
tahsis edilen toplam bütçe yaklaşık olarak 10 Milyon Avro’dur.
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TÜBİTAK BİLGEM Başkan Yardımcısı Sadullah Uzun 
ile Blokzincir ve Metaverse Etkinliği

2 Aralık 2022’de Özyeğin Üniversitesi Blockchain Kulübü, Girişim Fabrikası ve Teknoloji Transfer 
Ofisi işbirliği ile TÜBİTAK BİLGEM Başkan Yardımcısı Sadullah Uzun’un anlatıcı olarak yer aldığı 
Blokzincir ve Metaverse etkinliği gerçekleştirildi. Etkinlikte, metaverse evrenini daha iyi anlamak
için öncelik non-fungible token anlamına gelen NFT kavramına değinildi. Türkçe’ye nitelikli fikri 
tapu olarak çevrilen NFT, aslında blockchainde bir kayıt oluşturuyor. İlk defa 1992’de Snow Cash
romanı ve sonrasında CryptoKitties ile hayatımıza giren NFT, Nike ve Space Runners gibi popüler
markaların kreasyonlarını dijital dünyada üretmeye başlamasıyla birlikte oldukça farklı bir boyut
kazanmış oldu. Oculus VR gözlükleri ile de metaverse evreni hayatlarımıza daha çok girmeye 
başladı. 

Sadullah Uzun, bir şeyin metaverse olarak kabul edilebilmesi için içine çeken, canlı ve sürükleyici 
bir ortam olması/ sunması gerektiğine, yani akış ve sürükleyicilik kriterine de değindi. Metaverse
teknoloji ekosistemi şu anda mobil iletişim, sanal/ artırılmış gerçeklik, yapay zeka, blockchain, 
bilgisayarlı görü, IoT & robotik ve bulut bilişim gibi alt alanlardan oluşuyor. VR/ AR/ EM/ MR gibi 
teknolojiler ise metaverse evrenine dahil olabilmemizi sağlayan yenilikler. Tüm bu gelişmeler, 
kripto paranın gelişimiyle paralel olarak gerçekleşirken NFT ile daha çok gündeme gelmeye 
başlayan kişisel egemenlik konusu da şu anda bir soru işareti olarak duruyor. 

Bilgisayarlı görü yazılımları, SLAM - anlık konumlandırma ve haritalandırma, bütünsel sahne 
anlayışı, duruş ve göz hareketi tespiti gibi yenilikler ise sadece bambaşka ve sonsuz bir evrenin 
kapılarını bizlere aralamıyor; aynı zamanda dezavantajı bireyler için de teknolojik fırsat eşitliği 
ve kolaylık sağlıyor. 

Tüm bu konuların değerlendirildiği etkinlikte katılımcıların da katılımıyla Metaverse ve Blokzincir 
teknolojileri hakkında bilgi edinilmiş oldu. 

Dijital Dönüşümde Sektörel İçgörüler ve Yol Haritası Çalıştayı 

BEYSAD, Özyeğin Üniversitesi ve TÜSİAD’ın yararlanıcısı olduğu, Avrupa Birliği ve Türkiye Cum-
huriyeti mali işbirliği çerçevesinde finanse edilen ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 
yürütülen Rekabetçi Sektörler Programı kapsamında desteklenen “Sanayi 4.0 Mükemmeliyet 
Merkezi Kurulması ile Türkiye’deki KOBİ’lerin Dijital Dönüşümü” projesi bünyesinde 

Projenin ilk etkinliği 20 Ekim 2022 olan “Dijital Dönüşümde Sektörel İçgörüler ve Yol Haritası 
Çalıştayı” İstanbul’da Özyeğin Üniversitesi-BEYSAD (OZUBEX) Mükemmeliyet Merkezinde yaklaşık 
100 kişinin katılımıyla gerçekleşti. Etkinliğe BEYSAD üyelerinden anket katılımcıları; SIRI 
değerlendirmesine dahil olan firma yetkilileri, ana sanayi ve diğer BEYSAD paydaşlarının yetkilileri 
dahil oldular. Çalıştayda teknoloji tabanlı yüksek potansiyelli, sürdürülebilir işler yürüten 
Özyeğin Üniversitesi Girişim Fabrikası girişimcilerimiz projelerini tanıtma şansı yakalamış; 
dünyaya açılma ve networking anlamında fırsat bulmuşlardır.
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Yükseköğretimde İnovasyon Büyümesi ve Eğitimi 
( HEIght Programı) Devam Ediyor!

Avrupa İnovasyon ve Teknoloji Enstitüsü (EIT) Yükseköğretim Kurumları için İnovasyon Kapasitesi 
Geliştirme Programı (EIT HEI Initiative - Innovation Capacity Building for Higher Education) 
kapsamında desteklenen “Yükseköğretimde İnovasyon Büyümesi ve Eğitimi” isimli HEIght 
Projesi çalışmaları devam ediyor.

2022 yılı içerisinde düzenlenen 3 ayrı eğitim kapsamında 100’ün üzerinde ve 20’den fazla farkı 
ülkeden uluslararası öğrencinin katılım gösterdiği program 2023 yılının ilk yarısında da aday 
girişimcileri ve şirketleşmiş girişimleri destekleyecek. 

Teknoloji Girişimcileri için Yatırıma Hazırlık Programı 
Demo Day Tamamlandı

Özyeğin Üniversitesi Girişimcilik Merkezi tarafından Avrupa İnovasyon ve Teknoloji Enstitüsü (EIT) 
desteğiyle gerçekleştirilen HEIght Projesi kapsamında “Teknoloji Girişimcileri için Yatırıma Hazırlık 
Programı”, 28 Aralık Çarşamba günü Demo Day (Sunum Günü) ile tamamlandı. 

Kavlak Avukatlık Bürosu iş birliği ile düzenlenen program kapsamında ürün gelişim sürecinde 
ileri aşamada olan ve şirketleşmiş girişimcilerin yatırım süreçlerine yönelik bilgi kapasitelerini 
geliştirmek amacıyla “Teknoloji Girişimcileri için Yatırıma Hazırlık Programı” düzenledi. 

Yürütülen program kapsamında girişimcilik ekosisteminin önde gelen temsilcilerinin yer aldığı 
online eğitim oturumlarına katılan girişimciler yatırım öncesi, sırası ve sonrası aşamaları başta 
hukuk olmak üzere farklı konu başlıkları açısından tahlil etme fırsatı yakaladılar. 

Program sonunda girişimciler, düzenlenen Demo Day (Sunum Günü) ile yenilikçi projelerini hem 
yatırımcılar hem de ekosistemle paylaştılar.  Gerçekleşen program kapsamında; Tripnly, STEMXR, 
Alloy Additive, Devamapp, OSEA Biyoteknoloji, Blueit, Duogether, GreaTR girişimleri sunumlarını 
gerçekleştirdiler. 

Etkinlik kapsamında ayrıca DOMiNO Ventures Yönetici Ortağı Mustafa Kopuk ve StartupFon Kurucu 
Ortağı Gülsüm Çıracı’nın katıldığı “Yatırım Ekosisteminin 2022 Yılı Değerlendirmesi ve 2023 Yılı 
Öngörüleri” başlıklı oturum ile ilk girişimlerini başarılı bir şekilde satan Girişim Fabrikası Hızlandırma 
Programı mezunları İlke Karaboğalı ile Ali Selim Aytuna tarafından “Yatırım Tek Yol mu? Bootstrap 
bir SaaS Girişiminin Globalde Exit Süreci” başlıklı oturumda gerçekleşerek konuşmacılar tecrübelerini 
paylaştılar.
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Özyeğin Üniversitesi’nde Uluslararası Girişimcilerle 
Global Girişimcilik Haftası Kutlandı!

Avrupa İnovasyon ve Teknoloji Enstitüsü (EIT) desteğiyle gerçekleştirilen HEIght Projesi 
kapsamında Özyeğin Üniversitesi Girişimcilik Merkezi olarak Global Girişimcilik Haftası’nı özel 
bir etkinlik serisi ile kutladık. 

Girişimlerin gelişimini ve uluslararası öğrencilerin Türkiye ekosisteminde aktif varlığını 
destekleme amacıyla gerçekleştirilen HEIght Projesi çerçevesinde 15-21 Kasım tarihlerinde 
düzenlenen etkinliklerde, “uluslararası girişimci olma” ve “uluslararası pazarlarda faaliyet gösterme” 
temaları işlendi. 

Özyeğin Üniversitesi kampüsünde düzenlenen oturumlarda start-up ekosisteminin dikkat çeken 
şirketlerinden VavaCars’ın CEO’su ve Kurucu Ortağı Lawrence Merritt ve Özyeğin Üniversitesi 
mezunlarından olan ve tüm dünyadan, binlerce başvuru arasından seçilen 17 genç liderden biri 
olarak, bu yıl Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) Genç Liderleri arasında 
Türkiye’den yer alan tek genç lider olan Twin Science Robotics’in Kurucu Üyesi Okan Dursun 
yer aldı. Etkinlikler kapsamında ayrıca Özyeğin Üniversitesi öğrencileri University of Central 
Lancashire (UCLan) eğtimenleri “Fikirden İlk Satışa Gitmenin Yolu”başlıklı online eğitimden de 
yararlanma fırsatı yakaladılar.

Revo Building Bridges Etkinliği

Revo Capital tarafından üçüncüsü düzenlenen ve Türkiye ve Avrupa’nın önde gelen girişimci, 
yatırımcı ve iş dünyasının kanaat önderlerini İstanbul’da buluşturan “Revo Building Bridges” 
etkinliği 9-10 Kasım 2022’de gerçekleşti.

Özyeğin Üniversitesi’nin sponsor olarak yer aldığı etkinlik kapsamında “Kurumsal İnovasyon” 
paneli BTTG Direktörümüz Dr. İsmail Arı’nın katılımıyla gerçekleştirildi. Panelde yüksek rekabetçi 
pazarda eğitimden sanayiye uzanan değişik türde kurumların, değişime ayak uydurmak, 
rekabetçi ve yenilikçi kalabilmek için, ürünlerinde, hizmetlerinde ve iş yapış şekillerinde uygulanan 
stratejilere yer verildi.

Oyun Girişimciliği Akademisi: 9999in1Space Programı
Yeni Adımlar Tamamlandı

Girişimcilik ekosisteminin yüz yüze buluştuğu, içgörülerin paylaşıldığı, iş stratejilerini tartışıp 
teknoloji endüstrisini ileriye taşıyan küresel eğilimlerin belirlendiği etkinlikte, Revo Capital ve 
Startup Wise Guys iş birliğinde 20 kadar girişime özel bir eğitim programı ve Demo Day etkinliği 
de gerçekleşti. 

Programa fintech alanında çözümler geliştiren Girişim Fabrikası mezunları Smart Advise Finansal 
Teknolojiler ile rota optimizasyonu çözümü geliştiren Optiyol girişimleri de katılarak aralarında 
Girişimcilik Merkezi Girişimcilik Destek Programları Müdürü Süha Soydan’ın da yer aldığı mentor 
ve yatırımcılarla buluşma fırsatı elde ettiler. 

İstanbul Kalkınma Ajansı desteği ile Çekmeköy Belediyesi tarafından hazırlanan ve Özyeğin 
Üniversitesi, Oyunder, Helyum, ortaklığı ile yürütülen İstanbul Oyun Girişimciliği Akademisi: 
9999in1 Space İstanbul Oyun Girişimciliği Programı son hız devam ediyor.

Girişim Fabrikası BİGG Hızlandırma Programı kapsamında 
Özyeğin ve Üniversitesi ve Türkiye İş Bankası İş Birliği!

1512 TÜBİTAK BİGG Programı kapsamında Uygulayıcı Kuruluş olarak 2023-2025 döneminde faaliyet 
göstermek üzere Özyeğin Üniversitesi ve İş Bankası ortaklığında gerçekleştirilen ortak proje 
,başvurusu, TÜBİTAK tarafından desteğe uygun projeler arasında yer aldı. 

Özyeğin Üniversitesi ve İş Bankası’nın ortak olarak yer aldığı başvuruda İş Bankası iştirakleri olan 
Maxis (VC) ve Livewell’in (Sağlık şirketi) yanı sıra 10.000 Kadın Girişimciler Derneği, Finberg, 
Cevherler Mali Müşavirlik ve Kavlak Avukatlık Bürosu, destekçi kuruluşlar olarak yer almaktadır. 

Girişimcilerin teknoloji ve yenilik odaklı iş fikirlerini, ticari değeri yüksek ürün ve hizmetlere 
dönüştürebilmeleri için, fikir aşamasından pazara kadar olan faaliyetlerinin desteklenmesinin 
amaçlandığı program kapsamında, Özyeğin Üniversitesi ve Türkiye İş Bankası güç birliği yaparak 
erken aşama teknoloji  gir işimcilerine uçtan uca bütüncül bir destek deneyimi sunmayı 
hedeflemektedir. 



30

GİRİŞİM
CİLİK HABERLERİ

29

Gİ
Rİ

Şİ
M

Cİ
Lİ

K 
HA

BE
RL

ER
İ

InTTOuch Ocak 2023InTTOuch Ocak 2023

Girişimcilerimizden Haberler
Girişimcilik Merkezi ve Girişim Fabrikası olarak desteklediğimiz girişimlerden son gelişmeleri 
sizlerle paylaşmak istedik. 

Keyifli okumalar!

E-Spor Alanında Faaliyet Gösteren Flank Esports, 
FUT Ventures Tarafından Satın Alındı

Özyeğin Üniversitesi İşletme Bölümü’nde Lisans ve Girişimcilik Bölümü’nde Yüksek Lisans dere-
celerine sahip olan mezunumuz Efe Kethüda’nın 2017 yılında kurduğu Türkiye’nin ilk Espor Plat-
formu Flank Esports, FUT Ventures tarafından satın alındı. 

Girişim Fabrikası BİGG Hızlandırma Programı ile TÜBİTAK BİGG desteğine hak kazanan Flank Es-
ports, 2018 yılında ACT Ventures, Sina Afra, Fethi Kamışlı ve Hakan Sabancı’dan yatırım aldı ve 
aynı zamanda TÜBİTAK’tan Ar-Ge desteği alan ilk espor projesi oldu. 

Girişim, uluslararası arenadaki başarısını ise kurulduğu yıl Cannes Lions’a ve DLD Tel-Aviv’e 
seçilmesi ve Forbes 50 Listesi ile beraber iki sene en başarılı 100 start-up listesinde yer almasıyla 
kanıtladı. Aynı zamanda 5mid.com’u satın alarak medya ayağını güçlendiren Flank, Türkiye’nin 
ilk espor medyası oldu. Geliştirdiği Fantezi Espor Oyunu ile Riot Games ile partnerlik yaparak es-
por ekosisteminin gelişimine ciddi katkılar sağladı. 2022 yılında ise Türkiye’nin en büyük espor 
grubu FUT tarafından satın alındı ve böylece büyümeye devam edecek. Kurucu ekibe ve Flank 
Esports ailesine yolculuklarının yeni aşamasında başarılar diliyoruz.

Perzonalization Satın Alındı

Girişim Fabrikası Hızlandırma Programı mezunları İlke Karaboğalı ile Ali Selim Aytuna tarafından 
kurulan SaaS girişimi Perzonalization, satın alındı. 

Global marka adı Perzonalization olan, Türkiye’de ise ShopKrowd markasını kullanan SK Bilişim 
Teknolojileri, 2 yıl önce kuruldu. 18 milyon aktif çevrimiçi alışveriş yapan kişinin akıllı satın alma 
kararları vermesine yardımcı olan firma, yapay zeka destekli bir kişiselleştirme şirketi olarak 
şimdiye kadar 5 milyardan fazla sayfayı ihtiyaçlara özgü olarak kişiselleştirmiştir.

Teknoloji Girişimcileri için Yatırıma Hazırlık Programı Demo Day kapsamında bizlerle olan 
girişimciler “Yatırım Tek Yol mu? Bootstrap bir SaaS Girişiminin Globalde Exit Süreci” başlıklı 
oturumda tecrübelerini paylaştı. İlke Karaboğalı konuşmasında; girişimcilerin çözüme değil 
probleme âşık olmaları gerektiğini ve müşterilerinin problemlerini anlamaya öncelik vererek, 
çözümlerini o doğrultuda geliştirmeleri gerektiğini vurguladı. Alim Selim Aytuna da yeni ürün 
geliştiren girişimciler için en önemli yetkinliklerden birinin ‘hayır ’ diyebilmek olduğunu ve 
girişimcilerin ‘hayır’ demekten çekinmemeleri gerektiğinin altını çizdi.

Oyun dikeyinde inovatif, gelişmeye açık 
fikri olan, ölçeklenme potansiyeli olan, 
girişimlerini hayata geçirdiğinde istihdam 
yaratabilecek girişimcilerin seçildiği program 
ile dijital oyun sektöründe bulunan yatırımcı, 
müşteri, girişimci, oyun geliştirici, araştırmacı 
ve öğrencileri birleştirerek bir topluluğun 
oluşturulması,  oluşturulan toplulukla 
birlikte fikir aşamasından ticarileşme 
aşamasına kadar girişimcilere destek 
v e r e n  b i r  m e r k e z i n  k u r u l m a s ı 
hedeflenmektedir. 

Geçtiğimiz aylarda oyun girişimciliğine 
meraklı farklı seviyelerdeki (Level 1, Level 
2 ve Level 3) girişimciler oyun planlama, 
tasarımı, yazılımı, topluluk oluşturma, 
para kazanma gibi konularda eğitimler 
verilmekte ve mentorlük hizmetleri 
sağlanmaktadır.

SAHA EXPO Fuarına Girişimcilerimizin Katılımı

Savunma, havacılık, denizcilik ve uzay sanayine yönelik üretim yapan ana platform üreticilerinin, 
akademinin, tedarikçilerin ve bu sektörlerde tedarikçi olarak yer almak isteyen firmaların bir 
araya geldiği 25 Ekim-28 Ekim 2022 tarihleri arasındaki Savunma Havacılık Uzay ve Sanayi 
Fuarı’nda (SAHA EXPO) Özyeğin Üniversitesi olarak yerimizi aldık.

Ulusal ve uluslararası düzeyde delegasyonların, üst düzey yetkililerin ve her kademeden sanayicilerin 
iştirakinin katılım sağladığı SAHA EXPO 2022 Savunma Havacılık ve Uzay Sanayi Fuarı’nda 
Özyeğin Üniversitesi Girişim Fabrikası’nda yer alan teknoloji girişimcileri Rotor Teknoloji Sanayi 
ve Ticaret Anonim Şirketi ile beraber EspCopter yer aldı. 
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Eğitmenlerin İnovasyon Hedefli Yetkinlik
Becerilerinin Geliştirilmesi Programı 

Özyeğin Üniversitesi İşletme Fakültesi Girişimcilik Lisans Bölüm Başkanı Dr. Ahmet Murat Fiş 
proje yürütücülüğünde ve Girişim Fabrikası iş birliğinde gerçekleştirilen, TÜBİTAK 4005 Yenilikçi 
Eğitim Uygulamaları Destekleme Programı kapsamında desteklenen “Eğitmenlerin İnovasyon 
Hedefli Yetkinlik Becerilerinin Geliştirilmesi” Projesi öğretmenlerin ve öğrenimlerine devam 
eden lisansüstü öğrencilerin, yenilikçilik hedefli yetkinlik becerilerini geliştirmeyi ve böylelikle 
ilgili ders içeriklerinin en verimli şekilde düzenlenebilmesine katkı sağlayarak, öğrencilerinin 
yenilikçilik ve girişimcilik potansiyellerini desteklemeyi amaçlamaktadır.

16-20 Ocak 2023 tarihleri arasında Özyeğin Üniversitesi Çekmeköy Kampüsü’nde gerçekleştirilen 
eğitim, ideathon, saha gezisi, grup ve vaka çalışmalarını içeren 5 günlük programa girişimcilik 
konusunda bilgi almak, bilgisini ilerletmek ve öğrencilerine bilgi aktarmak isteyen öğretmenler 
ve öğretmen adayları katılım gösterdi.

Program kapsamında ayrıntılı bilgi https://girisimfabrikasi.com/egitimeninovasyonprojesi 
adresinde yer almaktadır. 

‘’Nasıl Veri Bilimci Olunur?’’ Webinarımızı Gerçekleştirdik

Python ile Veri Bilimi Programı’mızı tanıtmaya yönelik yaptığımız veri bilimci olmak için neleri 
bilmeye ihtiyacımızın olduğunun anlatıldığı genel katılıma açık ücretsiz webinar, Mühendislik 
Fakültesi dekan yardımcımız Okan Örsan Özener ve Endüstri Mühendisliği hocalarımızdan Erinç 
Albey ile gerçekleşti.

Python ile Veri Bilimi Sertifika Programı 7. Sınıfımızı Açtık

2020 yılı itibariyle planladığımız online olarak ve genele açık olarak tasarladığımız ilk programımızın 
7. Sınıfının dersleri 1 Kasım 2022 itibariyle başladı. Program boyunca veri biliminin belkemiğini 
oluşturan analitik kavramlar, tahminleme modelleri, makina öğrenmesi ile finans, bilişim teknolojileri 
ve üretim gibi farklı sektörlerde çok çeşitli veri kaynaklarından toplanan veriler ile ne gibi modeller 
kurulabildiği ve bu modellerin gerçek sistemlerde nasıl devreye alındığı deneyimleniyor olacak.

Sompo Sigorta ile  Yöneticilere Yönelik ‘’Strateji’’ 
Eğitimi Gerçekleştirdik

İş Bankası ile 2017’den Beri Devam Eden ‘’İnovasyon Akademisi’’ Programı’mızın yanında bu yıl 
“Yönetim Gelişimi Konferansları” kapsamında  ‘’Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Lensinden Sürdürülebilirlik’’ 
ve ‘’Nezaketin Ardındaki Cinsiyetçilik: Kültür Ve Dil’’ konularında seminerler düzenledik. Seminere, 
yaklaşık 800 banka çalışanı katılım sağladı.

Unifree ile ‘’Mağazacılıkta Finansal Yönetim’’ 
Eğitimi Gerçekleştirdik

Eğitim sonunda katılımcıların finansal okur-yazarlık elde etmeleri, mağazacılık alanında 
bilinmesi gereken finansal yönetim konularıyla ilgili gerekli bilgi ve becerileri kazanmaları ve 
mağazaya ulaşan finansal dökümanların okunması, anlaşılması ve yorumlanması konusunda 
gelişim kaydetmeleri amaçlanır. Yaklaşım eğitimin iş yaşamında uygulanabilir bilgiler içermesi, 
interaktif uygulamalarla zenginleştirilmesi, firmanın ihtiyaç ve taleplerine göre özelleştirilmesi 
ve kurumsal gelişimi desteklemesi hedeflenir. Eğitim sonunda katılımcıların eğitim boyunca 
edindikleri kazanımları sürdürebilmeleri için önerilerde bulunulur.

https://girisimfabrikasi.com/egitimeninovasyonprojesi
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Nezaketin Ardındaki Cinsiyetçilik: Kültür ve Dil

20 Eylül 2022 tarihinde gerçekleşen seminerin ana konusu eşitsiz güç ilişkilerinin dile ve edebiyata 
yansıması oldu. Öncelikle tarihsel arka plana uzandık ve dilin ne zaman toplumsal cinsiyetin 
gölgesi altında kaldığını sorguladık. Daha sonra kültürleşme (toplumsal cinsiyet rollerinin öğrenilmesi) 
ve kültürel aktarım (bir jenerasyondan diğerine aktarılması) meselesine değindik. Tarih boyunca 
edebiyatın bu kültürel aktarımı nasıl pekiştirdiğinden söz ettik. Erkek olmaktan duyulan gururun 
ve erkek olmamakla ilgili protesto tavrının kimliklerimizi nasıl etkilediği üzerine tartıştık.

Kısa bir aradan sonra, dilden ve edebiyattan örneklerle geleneksel maçoluk (açık/düşmanca 
cinsiyetçilik) ile şövalyemsi maçoluk (örtük/iyi niyetli-korumacı cinsiyetçilik) arasındaki farkları 
inceledik ve tarihsel olarak nelerin değiştiğinden, nelerin aynı kaldığından söz ettik. “Bir işi adam
gibi yapmak”, “anneye anlatır gibi anlatmak” gibi örnekleri konuştuk. Son olarak, maçoluğun 
biyolojik unsurlarla değil sosyal etkileşimle açıklanabileceğini söyleyen araştırmacıların çalışmalarından 
hareketle, eşitsizliklerin giderilmesi için yapılması gerekenlerden bahsettik. Sosyal etkileşimin 
koşullarını belirleyen bizlerin tercihleridir. Seminerden sonra kalan zamanda bu tercihler doğrultusunda 
nasıl bir gelecek inşa edilebileceği konusunda katılımcılarla sohbet ettik.

Fiba Enerji ile Yaklaşık 80 Kişiyle ‘’Sürdürülebilirlik’’ 
Eğitimi Gerçekleştirdik

Fiba Enerji ile yaklaşık 80 kişinin katılımıyla şu eğitim konu başlıklarında bir “Sürdürülebilir-
lik” eğitimi gerçekleştirilmiştir: (1)Sürdürülebilirliğe Giriş, Konuların Tanıtımı ve Gruplanma 
· Dünya, insan ve teknoloji · Karşı karşıya olduğumuz karmaşık sorunlar · Türkiye’nin durumu · 
Çözüm yolları: Sosyal yenilikçilik, Sosyal Programlar ve Sosyal Girişimcilik ile etki ve değer yaratmak  
(2)Atölye 1 - Karmaşık Sorunlar ve Alternatif Gelecek Senaryoları · Çevresel ve sosyal meseleleri 
içeren alternatif gelecek senaryoları altında takımlar halinde fikir üretme (3)Atölye 2 - Bu senaryoların 
gerçekleşmemesi için bugün ne yapmalı? · Gelecek senaryoları ışığında ‘’kurum içi’’ ve ‘’kurum 
dışı’’ bağlamında neler yapabileceğine dair tartışma ve öneri geliştirme

MAKEntas Etkinliği

Özyeğin Üniversitesi Endüstriyel Tasarım bölümü öğrencilerine yönelik düzenlenen MAKEntas 
etkinliği 2018 yılından bu yana her güz döneminin ilk haftasında gerçekleştirilmektedir. Her yıl 
farklı konu ve temalar üzerine yapılan etkinlik bir hafta sürmekte olup, bölümdeki tüm sınıfların 
katılımına açık yapılmaktadır. Tasarım ve kodlamanın birlikte işleneceği atölye çalışmalarında 
Arduino, sensörler ve maket malzemeleri kullanılmış olup, kodlamanın tasarım ile olan ilişkisi 
üzerinde durulmuştur. Öğrenciler grup olarak, belirli bir alanda sergilenmesi planlanan interaktif 
bir yüzey tasarımlarını gerçekleştirdiler. Arduino geliştirme kartını kullanan öğrenciler, projenin 
kodunu grup olarak yazarak elektronik devreyi kurup projelerini başarıyla tamamladılar. 

Gastronomi, Teknoloji ve Tasarım Sertifika Programı

Mutfak Sanatları ve Gastronomi bölümü son sınıf öğrencilerinin katılımına açık olan sertifika 
programı bu dönem 3. mezunlarını verdi. Bilgisayar ortamında 2B ve 3B çizim yapmayı öğrenerek 
başlayan katılımcılar, lazer kesici ile üretim yapmayı, 3 boyutlu yazıcı kullanarak kurabiye kesici, 
çikolata ve farklı tatlı modelleri üretmeyi deneyimlediler. Üretmiş oldukları 3B baskı modellerinin 
vakum şekillendirici ve silikon kalıp aracılığıyla kalıplarını aldılar. Almış oldukları kalıpları tarifleri ile 
birleştiren katılımcılar, yenilikçi tatlı tasarımları ile sunumlarını gerçekleştirdiler. Le Cordon Bleu 
ve fakülte desteğiyle program, yeni dönemde de katılımcıları ile buluşacaktır.

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Lensinden Sürdürülebilirlik

20 Ekim 2022 tarihinde gerçekleşen dünyanın küresel anlamda karşı karşıya kaldığı geleceğe dair uyarı 
niteliği taşıyan ve sürdürülebilirlik başlığı altında yer alan sorunların üretiminde ve çözümünde 
toplumun çeşitli kesimleri farklı roller üstlenmektedirler. Bu seminerde, toplumsal cinsiyet 
eşitliğini merkeze alarak sorunların kaynağını, etkilerini, çözüm yollarını tartışıp sürdürülebilirliğin 
kesişim alanları ve çok boyutluluğu üzerine düşünme fırsatı bulduk.
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Üretim Parkurumuz Büyüyor!

Özyeğin Üniversitesi OzU-X İnovasyon Merkezi içerisinde yer alan Openfab, makina parkurunda 
yer alan 3B yazıcılar, lazer kesisiciler, CNC ve plastik enjeksiyon makinasına ek olarak Mayku marka 
‘Vakum ile şekillendirme’ cihazını ekledi. Hızlı şekilde kalıp almaya yarayan cihaz masaüstü olup, 
kalıbı alınmak istenilen ürünün alt platforma yerleştirilmesi, sonrasında levha halindeki plastik 
maddenin belirli ısı altında ve belirli bir sürede erimesi beklenmelidir. Gerekli erimenin ardından 
üst platformun kalıp modelinin üzerinde bulunduğu alt platforma indirilmesi ile cihaz içerisine 
yerleştirilen kalıbın şeklinin plastik malzeme ile alınmasını mümkün kılmaktadır. Kalıp almak, 
yeni ürün ya da ambalaj geliştirmek için kullanılabilecek cihaz ile atölye çalışmalarına başlanmıştır. 

Nişantepe Çocukları ile Birlikte Ürettik

Sürdürülebilir Kalkınma Platformu’nun Yaklaş projesi kapsamında Openfab olarak mahallemizin 
çocukları ile atölyemizde bir araya geldik. Nişantepe mahallesinde yaşayan 30 öğrenci ile birlikte, 
ellerimizi kirlettiğimiz ve ürettiğimiz bugünde katılımcılar üretmiş oldukları objeleri evlerine 
götürdüler. Aynı mahallede yaşadığımız çocukların gerek üniversite, gerek tasarım, gerekse de 
teknoloji ile olan farkındalıklarını arttırmak istediğimiz etkinlik, danslar ve müzikler ile son buldu.

SEV Öğrencileri ile ‘Mission Possible’ Programı
ile Bir Araya Geldik! 

SEV Koleji’nin bu sene 5.sini düzenlemiş olduğu ‘Mission Possible’ Programı’nın ortak yürütücüsü 
Özyeğin Üniversitesi bünyesinden üç ayrı ekip sürece destek olmuştur. Openfab, Girişimcilik 
Merkezi ve Sürdürülebilir Kalkınma Platformu ile otaklaşa hazırlanan ve yürütülen program, 
Türkiye’deki tüm SEV koleji öğrencilerinin katılımına açık şekilde gerçekleştirildi. Program toplamda 
6 farklı modülden oluşarak, programı tamamlayan öğrencilerin geliştirdikleri projeler finalde 
yarıştı. Program süresince öğrencilerin yaratıcılığını, farkındalığını ve yeteneklerini geliştirmeesi 
hedeflenmiş olup, Mart ve Nisan aylarında çevrimiçi katılımcılar ile bir araya gelindi. Toplamda 
150’den fazla öğrenci programa dahil oldu ve projelerini geliştirdi.

Yaratıcı Proje Geliştirme Kampı

Lise öğrencilerinin katılımına açık ve ücretsiz olarak gerçekleştirilen kamp çevrimiçi ve yüz yüze 
olacak şekilde gerçekleştirildi. Türkiye’nin farklı şehirlerinden katılan öğrencilerin yoğun ilgisini 
gören program, çevrimiçi başladı ve 500’e yakın öğrenci ilk buluşmaya katıldı. Proje grupları 
oluşturularak ‘Tasarım Odaklı Düşünme’ metodu ile çalışma konuları belirlenmiş olup, 3 hafta 
uzaktan çalışmalarını yürüten gruplar sömestr tatilinde Özyeğin Üniversitesi Çekmeköy 
kampüsünde bir araya geldi. Proje fikirlerinin ilk prototiplerini Openfab imkanları ile hayata 
geçiren öğrenciler sunumlarını gerçekleştirerek programı tamamladılar.  

Tübitak Projesinde Eğitmen Olduk

Gelecek Üsküdar Girişimcilik Akademisi’nin üniversite öğrencilerine yönelik oluşturdukları projeleri 
ile TUBİTAK 2237-A Bilimsel Eğitim Etkinliği programından destek aldık. Openfab Ekip Yöneticisi 
Gülbahar Coşkun ‘FabLab’lerin Üretime Katkısı’ başlıklı bir günlük eğitim ile 20 üniversiteli 
öğrenci ile bir araya geldi. 

Kırsal Kalkınma Program’nın Açılışını Yaptık 

Bu yıl 10.’su  düzenlenen Yerel ve Kırsal Kalkınma Uzmanlık Eğitimi Sertifika Programı”nın 
açılışını ve katılımcılar ile tanışma etkinliğini Openfab olarak gerçekleştirdik. 35 katılımcının dahil 
olduğu etkinlik, katılımcıların birbirlerini eğlenceli bir yolla tanıştırması ve ardından grup olarak 
gerçekleştirilen buz kırıcı aktiviteler ile devam etti.
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Başvurusu Kabul Edilen Projeler 
(Eylül 2022- Ocak 2023)

Gelecek Etkinlikler için Tıklayınız.

Ekip

* Proje yürütücüsünün ismine göre alfabetik olarak sıralanmıştır.

Program Adı Proje Adı Proje Yürütücüsü
Diğer Uluslararası Ambassadors Fund for Cultural Preservation Doç. Dr. Alessandro Camiz

Ufuk Avrupa Küme 5: İklim, Enerji ve Mobilite Adaptable Technological Solutions Based on Early Design Actions for 
the Construction and Renovation of Energy-Positive Homes Dr. Cem Keskin

TÜBİTAK 1002 Hızlı Destek Programı Birden Fazla Canlı Türünde RNA Değişimlerinin Derin Öğrenme ve 
Doğal Dil İşleme Yöntemleriyle Tahmin Edilmesi Dr. Öğr. Üyesi Emre Sefer

COST Enabling Multilingual Eye-Tracking Data Collection for Human and 
Machine Language Processing Research (MultiplEYE) Dr. Öğr. Üyesi Hakan Karşılar

TÜBİTAK 3501 Kariyer Geliştirme Programı Koherent Bragg Kırınımı Tekniginin Ultraküçük 
Nanokristallerin Analizinde Güvenilirlik Sınırlarının Belirlenmesi Dr. Öğr. Üyesi Hande Öztürk Kaymaksüt

TÜBİTAK 2209-A - Üniversite Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Destekleme Programı

Çok Aşamalı CNN Kullanarak Zaman-Frekans Dönüşümleri ile LPI Radar 
Dalga Formlarını Sınıflandırma İslam Güven

Diğer EU European ECOsystem for GreeN Electronics Dr. Öğr. Üyesi İsmail Aktürk

TÜBİTAK 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştır-
ma Projelerini Destekleme ProgramI

Nörokimyasal Süreçlerden Esinlenerek Enerji Etkin Yeni Nöromorfik 
Yöntemlerin Gelistirilmesi Dr. Öğr. Üyesi İsmail Aktürk

TÜBİTAK 2218 - Yurt İçi Doktora Sonrası 
Araştırma Burs Programı

Süper Akışkanlaştırıcı Katkı ve Atık Temperli Cam Agregasının 
Yazdırılabilir Uçucu Kül Esaslı Geopolimer Özelliklerine Etkisi Kemal Karakuzu

TÜBİTAK 2508 - Slovenya Araştırma Kurumu 
(ARRS) ile İkili İşbirliği Programı

Sanat Ve Kültür Varlıklarına İlişkin Uyuşmazlıkların Çözüm Mekanizma-
larına İlişkin Türk ve Slovenya Hukuklarının Karşılaştırılması Projesi Prof. Dr. Nuray  Ekşi

TÜBİTAK 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştır-
ma Projelerini Destekleme ProgramI

Mülteci Kampları Envanter Operasyonlarında Belirsizligin Koordineli 
Yönetilmesi Doç. Dr. Ömer Erhun Kundakcıoğlu

Diğer EU Activate the University for Climate Change (ATTUNE) Dr. Yasemin Kilit Aklar

TÜBİTAK 2209-A - Üniversite Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Destekleme Programı

Derin Öğrenme Ve Zaman-Frekans Dönüşümleri Destekli 
Electrocardiogram (Ecg Or Ekg) Sinyallerin Analizi Yüksel Çağla Sağıroğlu

TÜBİTAK 2209-A - Üniversite Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Destekleme Programı

Üniversite Öğrencilerinin Psikososyal Sağlıklarının Bireysel 
ve Çevresel Destekler Bağlamında İncelenmesi Zeynep Acar

BTTG Direktörü - Dr. İsmail Arı ismail.ari@ozyegin.edu.tr

Modül 1 - Kübra Yüksel kubra.yuksel@ozyegin.edu.tr
Modül 2 - Dr. Nevra Bulut nevra.bulut@ozyegin.edu.tr
Modül 2 - Zeynep Yalçıner zeynep.yalciner@ozyegin.edu.tr
Modül 3 - Nazlı Ceylan nazli.ceylan@ozyegin.edu.tr
Modül 3 - Müge Erdoğan muge.erdogan@ozyegin.edu.tr
Modül 4 - Elif Akbaş Şener elif.akbas@ozyegin.edu.tr
Modül 4 - Güler Çelik Karabulut guler.celik@ozyegin.edu.tr
Modül 5 - Süha Soydan suha.soydan@ozyegin.edu.tr
Modül 5 - Cansu Kabasakal cansu.kabasakal@ozyegin.edu.tr

Proje Yönetim ve Kontrol (PYK) Ekibi

Zeynep Büküm - PYK Müdürü zeynep.bukum1@ozyegin.edu.tr
Gülgün Öztürk - Ekip Yöneticisi gulgun.ozturk@ozyegin.edu.tr
Sevil Ergün - Proje Muhasebe ve 
Yönetim Uzmanı sevil.ergun@ozyegin.edu.tr

TTO Ekibi tto@ozyegin.edu.tr

Hibe Projeleri Geliştirme Ekibi grants@ozyegin.edu.tr
Üniversite Sanayi İşbirliği Ekibi usi@ozyegin.edu.tr
Fikri Mülkiyet Hakları Ekibi ipr@ozyegin.edu.tr
Girişimcilik Merkezi girisimcilik@ozyegin.edu.tr
Sürekli Eğitim Akademisi surekliegitim@ozyegin.edu.tr
OpenFAB openfab@ozyegin.edu.tr
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